
Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo A1 A2 A3 A4 ART E1 E2 E3 E4 EXE ND PEN NF

1 1 LAVINIA SANTOS E RAFAELA POSSENTI ACRORIT PF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.700 7.700 7.800 7.733 8.700 8.800 8.400 17.267 0.500 25.500

1 2 ANA J. RODRIGUES , JULIA TAVARES  E VITORIA SILVA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.500 7.600 7.400 7.500 8.800 8.700 8.300 17.200 0.500 0.300 24.900

1 3 ELLOA SILVA,GIOVANA SOARES E MILENA PINTO PREF DE PIRACICABA GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.100 7.000 6.800 6.967 7.700 7.700 7.600 15.333 0.500 0.300 22.500

1 4 ALICIA DA SILVA, GIOVANNA MARCELINO E HELOISA GONÇALVES ACRORIT GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.900 8.000 7.600 7.833 9.000 8.900 8.700 17.733 0.200 25.767

1 5 AGNES GOMES  E BEATRIZ  DE FREITAS COLÉGIO NAHIM AHMAD DF INFANTIL ESTÁTICO 7.500 7.100 7.400 7.333 7.400 7.400 7.500 14.867 0.300 22.500

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo A1 A2 A3 A4 ART E1 E2 E3 E4 EXE ND PEN NF

2 6 ANA CLARA OLIVEIRA ,EMANUELA CHAGAS E HELOISA DALTER ACRORIT GF  INFANTIL ESTÁTICO 7.800 8.000 7.600 7.800 8.800 9.000 8.500 17.533 0.500 0.100 25.733

2 7 SABRINA DE ANDRADE,SOPHIA DE SOUZA E VICTORIA OLIVIO PREF DE PIRACICABA GF  INFANTIL ESTÁTICO 6.500 6.000 6.700 6.400 7.000 6.400 6.900 13.533 0.200 1.300 18.833

2 8 GABRIELLA DA CRUZ E  MARINA PAIVA ACRORIT PF JUVENIL ESTÁTICO 7.500 7.700 8.000 7.733 8.100 8.200 8.300 16.400 0.340 24.473

2 9 AMANDA MARI,AYLA GOMES ,E RIHANNA ALVES COLÉGIO NAHIM AHMAD GF JUVENIL ESTÁTICO 7.000 6.400 7.000 6.800 7.200 7.500 7.300 14.667 0.550 0.300 21.717

2 10 PRISCILA RODRIGUES E STEFANY FAVATTO COLÉGIO NAHIM AHMAD GF ADULTO ESTÁTICO 7.300 7.500 7.400 7.400 7.800 7.000 7.600 14.933 0.370 22.703

Bloco Nº Atletas Clube/Escola - COPA NIVEL 1 Categoria Faixa Etária Tipo A1 A2 A3 A4 ART E1 E2 E3 E4 EXE ND PEN NF

3 11 GABRIELA SOUTO E HELOISE RIBEIRO PREF DE PIRACICABA PF INFANTIL COMBINADO 7.000 7.200 7.200 7.133 7.000 7.000 7.200 14.133 1.000 22.267

3 12 GIULIA HIRATA, GEOVANNA LIMA  E KEMILLY LUCAS ACRORIT GF INFANTIL COMBINADO 7.800 7.300 7.600 7.567 8.000 8.000 8.000 16.000 1.000 24.567

3 13 ISABELLY CABRAL,LIVIA DE SOUZA E MARIA  CAROLINA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF INFANTIL COMBINADO 7.800 7.700 7.600 7.700 8.200 8.400 8.100 16.467 1.000 0.300 24.867

3 14 BIA FAVERO,ESTER COSTA,ISADORA MARQUES SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS GF INFANTIL COMBINADO 8.000 7.800 8.000 7.933 8.900 8.400 8.400 17.133 1.000 26.067

3 15 GABRIELA DE SOUZA, LIVIA DE SUZA E LUANY SILVA AINSA GYM GF INFANTIL COMBINADO 6.800 6.600 6.500 6.633 7.000 6.500 6.400 13.267 0.7 1.200 19.400

3 16 FERNANDA RUIZ, LUISA MONTEIRO E LORENA GABALDI ACRORIT GF INFANTIL COMBINADO 7.500 7.600 7.600 7.567 8.500 8.600 8.300 16.933 1.000 25.500

3 17 ELOYSA GONELLI,LAURA MOTA E LOHANNY SILVA COLÉGIO NAHIM AHMAD DF INFANTIL COMBINADO 7.100 7.300 7.400 7.267 7.000 7.300 7.600 14.600 0.800 1.000 21.667

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo A1 A2 A3 A4 ART E1 E2 E3 E4 EXE ND PEN NF

4 18 LAVINIA SANTOS E RAFAELA POSSENTI ACRORIT PF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.600 7.700 7.800 7.700 8.900 8.800 8.700 17.600 0.500 25.800

4 19 ANA J. RODRIGUES , JULIA TAVARES  E VITORIA SILVA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 8.000 7.500 7.600 7.700 8.900 9.000 8.900 17.867 0.800 26.367

4 20 ELLOA SILVA,GIOVANA SOARES E MILENA PINTO PREF DE PIRACICABA GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.300 7.200 7.000 7.167 8.000 7.900 7.900 15.867 0.400 23.433

4 21 ALICIA DA SILVA, GIOVANNA MARCELINO E HELOISA GONÇALVES ACRORIT GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.900 8.200 7.400 7.833 9.000 9.100 9.000 18.067 0.200 26.100

4 22 AGNES GOMES  E BEATRIZ  DE FREITAS COLÉGIO NAHIM AHMAD DF INFANTIL DINAMICO 6.800 6.200 7.100 6.700 6.800 7.100 7.300 14.133 0.400 21.233

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo A1 A2 A3 A4 ART E1 E2 E3 E4 EXE ND PEN NF

5 23 ANA CLARA OLIVEIRA ,EMANUELA CHAGAS E HELOISA DALTER ACRORIT GF  INFANTIL DINAMICO 7.700 7.400 7.700 7.600 8.800 8.900 8.400 17.400 0.500 25.500

5 24 SABRINA DE ANDRADE,SOPHIA DE SOUZA E VICTORIA OLIVIO PREF DE PIRACICABA GF  INFANTIL DINAMICO 7.200 6.900 7.100 7.067 7.600 7.900 8.000 15.667 0.630 23.363

5 25 GABRIELLA DA CRUZ E  MARINA PAIVA ACRORIT DF JUVENIL DINAMICO 7.600 7.900 7.500 7.667 8.500 8.700 8.600 17.200 0.160 1.000 24.027

5 26 AMANDA MARI,AYLA GOMES ,E RIHANNA ALVES COLÉGIO NAHIM AHMAD GF JUVENIL DINAMICO 7.400 7.200 7.800 7.467 8.000 8.300 8.200 16.333 0.500 24.300

5 27 PRISCILA RODRIGUES E STEFANY FAVATTO COLÉGIO NAHIM AHMAD GF ADULTO DINAMICO 6.400 6.200 6.200 6.267 7.700 7.500 7.500 15.133 0.110 21.510

Bloco Nº Atletas Clube/Escola - COPA NIVEL 1 Categoria Faixa Etária Tipo A1 A2 A3 A4 ART E1 E2 E3 E4 EXE ND PEN NF

MATRIZ - COPA E TROFÉU SÃO PAULO DE GINÁSTICA ACROBÁTICA
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6 28 ALICE DE LIMA E LUCAS FREITAS COLÉGIO NAHIM AHMAD PMX PRÉ INFANTIL Combinado 7.800 7.900 8.000 7.900 8.500 8.000 8.300 16.533 0.800 0.600 24.633

6 29 ISADORA TROMBIM,MARIA PEREIRA E MIRELLA PIRES COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRÉ INFANTIL Combinado 7.500 6.600 7.600 7.233 8.600 8.700 8.000 16.867 1.000 1.000 24.100

6 30 HELENA BRIVIGLIERI, LAUANNY DORIA E LORENNA LOPES PRE DE PIRACICABA GF PRÉ INFANTIL Combinado 6.400 6.100 6.200 6.233 7.700 7.200 7.100 14.667 1.000 1.100 20.800

6 31 EDUARDA MARTINS , EDUARDA DA COSTA E JULIA DE SOUZA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRÉ INFANTIL Combinado 7.100 6.700 7.400 7.067 7.900 7.900 7.900 15.800 0.800 23.667

Atletas Clube/Escola - SOLO A Categoria Faixa Etária Tipo E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

ALICE GODOY E JULIA GUMARÃES PIRACICABA DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 8.700 8.900 17.600 17.600

LETICIA BACCARAT E PAOLA MANZINI PALMEIRAS DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 7.900 8.000 15.900 15.900

THALITA LIMA E MARIA EDUARDA AMORIM ACRORIT DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 9.100 9.100 18.200 18.200

MARIA ALICE DE ALMEIDA  E YASMIM MORAES COLÉGIO NAHIM AHMAD DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 7.300 7.800 15.100 15.100

ISADORA ANDRADE E MELINA DE OLIVERA PIRACICABA DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 8.400 8.100 16.500 16.500

ANNA DAL FORNO E MARIA CLARA DE ALMEIDA ACRORIT DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 8.500 8.800 17.300 17.300

Atletas Clube/Escola - SOLO B Categoria Faixa Etária Tipo E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

ANNA MAYRA  E GABRIELLY SILVA ACRORIT DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 9.300 9.300 18.600 18.600

ELIS SANTOS E REBECA BARBOSA PIRACICABA DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 7.900 7.700 15.600 15.600

GABRIELA CAMARGO E LUISA RAMOS PIRACICABA DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 8.500 8.800 17.300 17.300

LARA SILVA E LNNYDI COSTA ACRORIT DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 9.100 9.200 18.300 18.300

ANA CAROLINA THOMAZ E BEATRIZ RONDELLI PALMEIRAS DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 7.600 7.600 15.200 15.200

Atletas Clube/Escola - SOLO A Categoria Faixa Etária Tipo E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

ANA LUIZA LIMA, IZADORA QUEIROZ E JULIA RUBIO ACRORIT DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 9.1 9.1 18.200 18.200

HELOISA  DE ALMEIDA ,MARIA HELOÁ FILGUEIRA  E RAYANE VIANA PIRACICABA DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 8.2 8.5 16.700 16.700

ISABELLA SANTOS ,LIZ BUENO E MELISSA DE SOUZA AINSA GYM DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 7.7 8.2 15.900 15.900

ANA LUIZE COSTA , CAROLINA RESTOLDO  E JULIA NAKAMOTO ACRORIT DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 7.2 7.7 14.900 14.900

PIETRA SANCHES ,RAISSA RIBEIRO E SOFIA GOZZO PIRACICABA DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 8.2 8.4 16.600 16.600

Atletas Clube/Escola - SOLO B Categoria Faixa Etária Tipo E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

FLAVIA AZEVEDO , JULIANA VIEIRA E MARIA LUIZA LOPES CTZARANTONELLOS DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 8.5 8.6 17.100 17.100

HELOISA RAMOS, ISABELA SOUZA E RAFAELA ROCHA ACRORIT DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 7.7 7.8 15.500 15.500

JULIA DA SILVA, VALENTINA GUARDIA E NICOLLY SANTOS CTZARANTONELLOS DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 8.7 8.7 17.400 17.400

MANUELLI SILVA,SOPHIE AKEMI E SARAH CANOS CTZARANTONELLOS DF PRÉ INFANTIL TROFÉU 8.5 8.5 17.000 17.000

Bloco Nº Atletas Clube/Escola - SOLO A Categoria Faixa Etária Tipo E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

GISELE NEGREIROS E MARIA CLARA GOMES PIRACICABA DF INFANTIL TROFÉU 8.7 8.8 17.500 17.500

ISABELA LEMES E MARJORIE MARCELLO PIRACICABA DF INFANTIL TROFÉU 8.000 8.400 16.400 16.400

EMANUELLE MOURA E MILENA RODARTE PIRACICABA DF INFANTIL TROFÉU 9.100 9.200 18.300 18.300

Atletas Clube/Escola - SOLO A Categoria Faixa Etária Tipo E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

ALICE SIQUEIRA , ALICE VASCONCELOS E ISADORA GOMES ACRORIT GF INFANTIL TROFÉU 9.1 9.1 18.200 18.200

ESTHER CAVALCANTE , LETICIA CAMINI E MANUELA OLIVEIRA GF INFANTIL TROFÉU 8.700 8.800 17.500 17.500

Atletas Clube/Escola - SOLO B Categoria Faixa Etária Tipo E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

JULIA GODOI E YASMIN RAMA PALMEIRAS DF INFANTIL TROFÉU 7.6 7.9 15.500 15.500

CLARICE CASTRO E MARIA LAURA IZZO PALMEIRAS DF INFANTIL TROFÉU 8.700 8.400 17.100 17.100

HELENA DE PAULA E PALOMA CORDEIRO PIRACICABA DF INFANTIL TROFÉU 9.000 8.800 17.800 17.800

Atletas Clube/Escola - SOLO B Categoria Faixa Etária Tipo E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

ESTER DA SILVA , LETICIA GOMES E YASMIN SANTOS PIRACICABA GF INFANTIL TROFÉU 8.1 8.3 16.400 16.400

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo A1 A2 A3 A4 ART E1 E2 E3 E4 EXE ND PEN NF

10 32a AGNES GOMES E BEATRIZ DE FREITAS COLÉGIO NAHIM AHMAD PF INFANTIL DINAMICO 6.3 6.8 6.3 6.4667 7.3 7.7 7.5 15 0.4 21.867

10 32 ANA CLARA OLIVEIRA ,EMANUELA CHAGAS E HELOISA DALTER ACRORIT GF  INFANTIL ESTATICO 8.100 8.000 7.800 7.967 8.900 8.900 9.000 17.867 0.500 26.333
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10 33 SABRINA DE ANDRADE,SOPHIA DE SOUZA E VICTORIA OLIVIO PREF DE PIRACICABA GF  INFANTIL ESTATICO 7.000 6.900 7.000 6.967 7.400 7.800 7.600 15.200 0.250 22.417

10 34 GABRIELLA DA CRUZ E  MARINA PAIVA ACRORIT PF JUVENIL COMBINADA 7.200 7.300 7.300 7.267 7.800 7.500 7.600 15.267 0.250 0.300 22.483

10 35 AMANDA MARI,AYLA GOMES E RIHANNA ALVES COLÉGIO NAHIM AHMAD GF JUVENIL COMBINADA 7.300 6.700 7.200 7.067 7.200 7.800 7.000 14.667 0.740 0.600 21.873

10 36 PRISCILA RODRIGUES E STEFANY FAVATTO COLÉGIO NAHIM AHMAD PF ADULTO COMBINADA 7.300 6.700 7.200 7.067 7.600 7.500 7.300 14.933 0.160 22.160

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo A1 A2 A3 A4 ART E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

11 37 ARTHUR PALASTHY E EMILE OKUDA SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS PMX PRE INFANTIL COMBINADO 5.8 6.6 5.7 6.033 6.800 6.800 6.800 13.600 19.633

11 38 ISABELA BOVO E STELLA BEZERRA COLÉGIO NAHIM AHMAD PF PRE INFANTIL COMBINADO 5.5 6.5 5.4 5.800 7.000 7.100 6.900 14.000 1.000 18.800

11 39 LISA SAMPAIO E MARIA ISABELA THOMAZ SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS GF PRE INFANTIL COMBINADO 6.6 6.6 6 6.400 8.300 7.900 8.500 16.467 22.867

11 40 ANA CLARA CHITTO ,JULIA FRANCCI E VALENTINA COSTA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRE INFANTIL COMBINADO 6.5 6.4 6.5 6.467 6.900 6.900 7.400 14.133 20.600

11 41 LARISSA DE CARVALHO,LAURA QUOOS E MELISSA SAMPAIO COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRE INFANTIL COMBINADO 7.5 7.5 7 7.333 8.600 8.400 8.500 17.000 24.333

11 42 GIOVANNA DE SÁ, GIULIA NCOZER E RAFAELA PADILHA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRE INFANTIL COMBINADO 7 6.7 7 6.900 8.000 7.900 8.000 15.933 0.300 22.533

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo A1 A2 A3 A4 ART E1 E2 E3 E4 EXE PEN NF

12 43 GABRIELA PAIXÃO E LOUISE ZINI COLÉGIO NAHIM AHMAD PF INFANTIL COMBINADO 6.8 6.8 6.7 6.767 7.800 7.700 7.600 15.400 22.167

12 44 LUIZA PIAZZI E SOPHIE PAULINO SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS PF INFANTIL COMBINADO 6.7 6.9 6.7 6.767 8.000 7.600 7.500 15.400 0.300 21.867

12 45 ISABELLA BATISTA,LETICIA RUIZ E MEL TAVARES ACRORIT GF INFANTIL COMBINADO 6.7 6.6 6.6 6.633 7.800 7.700 7.400 15.267 21.900

12 46 ANA RIZZO BEATRIZ RODRIGUES  E MEL SAMAPIO SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS GF INFANTIL COMBINADO 7 7.5 6.7 7.067 8.000 7.400 7.700 15.400 0.300 22.167

12 47 ANNA CLARA LOPES,ISABELLA NUNES E RIHANNA DA SILVA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF INFANTIL COMBINADO 7.4 7.8 7.6 7.600 7.700 7.600 7.300 15.067 22.667
12 48 ANA JULIA SIQUEIRA ,LARA GODOY E MARINA SILVA PIRACICABA GF INFANTIL COMBINADO 6.8 6.8 6.6 6.733 7.100 7.000 6.700 13.867 1.200 19.400



Atletas Clube/Escola - SOLO A Categoria Faixa Etária Tipo EXE PEN NF

ALICE GODOY E JULIA GUMARÃES PIRACICABA PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 17.600 0.000 17.600

LETICIA BACCARAT E PAOLA MANZINI PALMEIRAS PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 15.900 0.000 15.900

THALITA LIMA E MARIA EDUARDA AMORIM ACRORIT PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 18.200 0.000 18.200

MARIA ALICE DE ALMEIDA  E YASMIM MORAES COLÉGIO NAHIM AHMAD PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 15.100 0.000 15.100

ISADORA ANDRADE E MELINA DE OLIVERA PIRACICABA PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 16.500 0.000 16.500

ANNA DAL FORNO E MARIA CLARA DE ALMEIDA ACRORIT PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 17.300 0.000 17.300

Atletas Clube/Escola - SOLO B Categoria Faixa Etária Tipo EXE PEN NF

ANNA MAYRA  E GABRIELLY SILVA ACRORIT PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 18.600 0.000 18.600

ELIS SANTOS E REBECA BARBOSA PIRACICABA PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 15.600 0.000 15.600

GABRIELA CAMARGO E LUISA RAMOS PIRACICABA PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 17.300 0.000 17.300

LARA SILVA E LNNYDI COSTA ACRORIT PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 18.300 0.000 18.300

ANA CAROLINA THOMAZ E BEATRIZ RONDELLI PALMEIRAS PF PRÉ INFANTIL TROFÉU 15.200 0.000 15.200

Atletas Clube/Escola - SOLO A Categoria Faixa Etária Tipo EXE PEN NF

ANA LUIZA LIMA, IZADORA QUEIROZ E JULIA RUBIO ACRORIT GF PRÉ INFANTIL TROFÉU 18.200 0.000 18.200

HELOISA  DE ALMEIDA ,MARIA HELOÁ FILGUEIRA  E RAYANE VIANA PIRACICABA GF PRÉ INFANTIL TROFÉU 16.700 0.000 16.700

ISABELLA SANTOS ,LIZ BUENO E MELISSA DE SOUZA AINSA GYM GF PRÉ INFANTIL TROFÉU 15.900 0.000 15.900

ANA LUIZE COSTA , CAROLINA RESTOLDO  E JULIA NAKAMOTO ACRORIT GF PRÉ INFANTIL TROFÉU 14.900 0.000 14.900

PIETRA SANCHES ,RAISSA RIBEIRO E SOFIA GOZZO PIRACICABA GF PRÉ INFANTIL TROFÉU 16.600 0.000 16.600

Atletas Clube/Escola - SOLO B Categoria Faixa Etária Tipo EXE PEN NF

FLAVIA AZEVEDO , JULIANA VIEIRA E MARIA LUIZA LOPES CTZARANTONELLOS GF PRÉ INFANTIL TROFÉU 17.100 0.000 17.100

HELOISA RAMOS, ISABELA SOUZA E RAFAELA ROCHA ACRORIT GF PRÉ INFANTIL TROFÉU 15.500 0.000 15.500

JULIA DA SILVA, VALENTINA GUARDIA E NICOLLY SANTOS CTZARANTONELLOS GF PRÉ INFANTIL TROFÉU 17.400 0.000 17.400

MANUELLI SILVA,SOPHIE AKEMI E SARAH CANOS CTZARANTONELLOS GF PRÉ INFANTIL TROFÉU 17.000 0.000 17.000

Atletas Clube/Escola - SOLO A Categoria Faixa Etária Tipo EXE PEN NF

GISELE NEGREIROS E MARIA CLARA GOMES PIRACICABA PF INFANTIL TROFÉU 17.500 0.000 17.500

ISABELA LEMES E MARJORIE MARCELLO PIRACICABA PF INFANTIL TROFÉU 16.400 0.000 16.400

EMANUELLE MOURA E MILENA RODARTE PIRACICABA PF INFANTIL TROFÉU 18.300 0.000 18.300

Atletas Clube/Escola - SOLO A Categoria Faixa Etária Tipo EXE PEN NF

ALICE SIQUEIRA , ALICE VASCONCELOS E ISADORA GOMES ACRORIT GF INFANTIL TROFÉU 18.200 0.000 18.200

FEDERAÇÃO PAULISTA DE GINÁSTICA
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ESTHER CAVALCANTE , LETICIA CAMINI E MANUELA OLIVEIRA ACRORIT GF INFANTIL TROFÉU 17.500 0.000 17.500

Atletas Clube/Escola - SOLO B Categoria Faixa Etária Tipo EXE PEN NF

JULIA GODOI E YASMIN RAMA PALMEIRAS PF INFANTIL TROFÉU 15.500 0.000 15.500

CLARICE CASTRO E MARIA LAURA IZZO PALMEIRAS PF INFANTIL TROFÉU 17.100 0.000 17.100

HELENA DE PAULA E PALOMA CORDEIRO PIRACICABA PF INFANTIL TROFÉU 17.800 0.000 17.800

Atletas Clube/Escola - SOLO B Categoria Faixa Etária Tipo EXE PEN NF

ESTER DA SILVA , LETICIA GOMES E YASMIN SANTOS PIRACICABA GF INFANTIL TROFÉU 16.400 0.000 16.400

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE PEN NF

11 37 ARTHUR PALASTHY E EMILE OKUDA SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS PMX PRE INFANTIL COMBINADO 6.033333 13.6 0 19.63333

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE PEN NF

11 38 ISABELA BOVO E STELLA BEZERRA COLÉGIO NAHIM AHMAD PF PRE INFANTIL COMBINADO 5.8 14 1 18.8

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE PEN NF

11 41 LARISSA DE CARVALHO,LAURA QUOOS E MELISSA SAMPAIO COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRE INFANTIL COMBINADO 7.333333 17 0 24.33333

11 39 LISA SAMPAIO E MARIA ISABELA THOMAZ SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS GF PRE INFANTIL COMBINADO 6.4 16.46667 0 22.86667

11 42 GIOVANNA DE SÁ, GIULIA NCOZER E RAFAELA PADILHA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRE INFANTIL COMBINADO 6.9 15.93333 0.3 22.53333

11 40 ANA CLARA CHITTO ,JULIA FRANCCI E VALENTINA COSTA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRE INFANTIL COMBINADO 6.466667 14.13333 0 20.6

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE PEN NF

12 43 GABRIELA PAIXÃO E LOUISE ZINI COLÉGIO NAHIM AHMAD PF INFANTIL COMBINADO 6.766667 15.4 0 22.16667

12 44 LUIZA PIAZZI E SOPHIE PAULINO SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS PF INFANTIL COMBINADO 6.766667 15.4 0.3 21.86667

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE PEN NF

12 47 ANNA CLARA LOPES,ISABELLA NUNES E RIHANNA DA SILVA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF INFANTIL COMBINADO 7.6 15.06667 0 22.66667

12 46 ANA RIZZO BEATRIZ RODRIGUES  E MEL SAMAPIO SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS GF INFANTIL COMBINADO 7.066667 15.4 0.3 22.16667

12 45 ISABELLA BATISTA,LETICIA RUIZ E MEL TAVARES ACRORIT GF INFANTIL COMBINADO 6.633333 15.26667 0 21.9

12 48 ANA JULIA SIQUEIRA ,LARA GODOY E MARINA SILVA PIRACICABA GF INFANTIL COMBINADO 6.733333 13.86667 1.2 19.4

FEDERAÇÃO PAULISTA DE GINÁSTICA

TROFÉU SÃO PAULO DE GINÁSTICA ACROBÁTICA - INTERMEDIÁRIO

9

Bloco

9

9

9

Bloco

9



Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL

3 11 GABRIELA SOUTO E HELOISE RIBEIRO PREF DE PIRACICABA PF INFANTIL COMBINADO 7.133 14.133 1.000 0.000 22.267

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL

3 14 BIA FAVERO,ESTER COSTA,ISADORA MARQUES SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS GF INFANTIL COMBINADO 7.933 17.133 1.000 0.000 26.067

3 16 FERNANDA RUIZ, LUISA MONTEIRO E LORENA GABALDI ACRORIT GF INFANTIL COMBINADO 7.567 16.933 1.000 0.000 25.500

3 13 ISABELLY CABRAL,LIVIA DE SOUZA E MARIA  CAROLINA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF INFANTIL COMBINADO 7.700 16.467 1.000 0.300 24.867

3 12 GIULIA HIRATA, GEOVANNA LIMA  E KEMILLY LUCAS ACRORIT GF INFANTIL COMBINADO 7.567 16.000 1.000 0.000 24.567

3 17 ELOYSA GONELLI,LAURA MOTA E LOHANNY SILVA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF INFANTIL COMBINADO 7.267 14.600 0.800 1.000 21.667

3 15 GABRIELA DE SOUZA, LIVIA DE SUZA E LUANY SILVA AINSA GYM GF INFANTIL COMBINADO 6.633 13.267 1.200 1.200 19.400

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL

6 28 ALICE DE LIMA E LUCAS FREITAS COLÉGIO NAHIM AHMAD PMX PRÉ INFANTIL Combinado 7.900 16.533 0.800 0.600 24.633

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL

6 29 ISADORA TROMBIM,MARIA PEREIRA E MIRELLA PIRES COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRÉ INFANTIL Combinado 7.233 16.867 1.000 1.000 24.100

6 31 EDUARDA MARTINS , EDUARDA DA COSTA E JULIA DE SOUZA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRÉ INFANTIL Combinado 7.067 15.800 0.800 0.000 23.667

6 30 HELENA BRIVIGLIERI, LAUANNY DORIA E LORENNA LOPES PRE DE PIRACICABA GF PRÉ INFANTIL Combinado 6.233 14.667 1.000 1.100 20.800

COPA SÃO PAULO DE GINÁSTICA ACROBÁTICA - NÍVEL 1

FEDERAÇÃO PAULISTA DE GINÁSTICA



Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL TOTAL

1 1 LAVINIA SANTOS E RAFAELA POSSENTI ACRORIT PF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.733 17.267 0.500 0.000 25.500

4 18 LAVINIA SANTOS E RAFAELA POSSENTI ACRORIT PF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.700 17.600 0.500 0.000 25.800

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL TOTAL

1 2 ANA J. RODRIGUES , JULIA TAVARES  E VITORIA SILVA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.500 17.200 0.500 0.300 24.900

4 19 ANA J. RODRIGUES , JULIA TAVARES  E VITORIA SILVA COLÉGIO NAHIM AHMAD GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.700 17.867 0.800 0.000 26.367

1 3 ELLOA SILVA,GIOVANA SOARES E MILENA PINTO PREF DE PIRACICABA GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 6.967 15.333 0.500 0.300 22.500

4 20 ELLOA SILVA,GIOVANA SOARES E MILENA PINTO PREF DE PIRACICABA GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.167 15.867 0.400 0.000 23.433

1 4 ALICIA DA SILVA, GIOVANNA MARCELINO E HELOISA GONÇALVES ACRORIT GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.833 17.733 0.200 0.000 25.767

4 21 ALICIA DA SILVA, GIOVANNA MARCELINO E HELOISA GONÇALVES ACRORIT GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.833 18.067 0.200 0.000 26.100

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL TOTAL

1 5 AGNES GOMES  E BEATRIZ  DE FREITAS COLÉGIO NAHIM AHMAD PF INFANTIL ESTÁTICO 7.333 14.867 0.300 0.000 22.500

4 22 AGNES GOMES  E BEATRIZ  DE FREITAS COLÉGIO NAHIM AHMAD PF INFANTIL DINAMICO 6.700 14.133 0.400 0.000 21.233

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL TOTAL

2 6 ANA CLARA OLIVEIRA ,EMANUELA CHAGAS E HELOISA DALTER ACRORIT GF  INFANTIL ESTÁTICO 7.800 17.533 0.500 0.100 25.733

5 23 ANA CLARA OLIVEIRA ,EMANUELA CHAGAS E HELOISA DALTER ACRORIT GF  INFANTIL DINAMICO 7.600 17.400 0.500 0.000 25.500

2 7 SABRINA DE ANDRADE,SOPHIA DE SOUZA E VICTORIA OLIVIO PREF DE PIRACICABA GF  INFANTIL ESTÁTICO 6.400 13.533 0.200 1.300 18.833

5 24 SABRINA DE ANDRADE,SOPHIA DE SOUZA E VICTORIA OLIVIO PREF DE PIRACICABA GF  INFANTIL DINAMICO 7.067 15.667 0.630 0.000 23.363

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL TOTAL

2 8 GABRIELLA DA CRUZ E  MARINA PAIVA ACRORIT PF JUVENIL ESTÁTICO 7.733 16.400 0.340 0.000 24.473

5 25 GABRIELLA DA CRUZ E  MARINA PAIVA ACRORIT PF JUVENIL DINAMICO 7.667 17.200 0.160 1.000 24.027

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL TOTAL

2 9 AMANDA MARI,AYLA GOMES ,E RIHANNA ALVES COLÉGIO NAHIM AHMAD GF JUVENIL ESTÁTICO 6.800 14.667 0.550 0.300 21.717

5 26 AMANDA MARI,AYLA GOMES ,E RIHANNA ALVES COLÉGIO NAHIM AHMAD GF JUVENIL DINAMICO 7.467 16.333 0.500 0.000 24.300

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ARTÍSTICO EXECUÇÃO DIFICULDADE PEN NOTA FINAL TOTAL

2 10 PRISCILA RODRIGUES E STEFANY FAVATTO COLÉGIO NAHIM AHMAD PF ADULTO ESTÁTICO 7.400 14.933 0.370 0.000 22.703

5 27 PRISCILA RODRIGUES E STEFANY FAVATTO COLÉGIO NAHIM AHMAD PF ADULTO DINAMICO 6.267 15.133 0.110 0.000 21.510

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE ND PEN NF

10 32a AGNES GOMES E BEATRIZ DE FREITAS NAHIM AHAMD PF INFANTIL DINAMICO 6.467 15.000 0.400 0.000 21.867

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE ND PEN NF

10 32 ANA CLARA OLIVEIRA ,EMANUELA CHAGAS E HELOISA DALTER ACRORIT GF  INFANTIL ESTATICO 7.967 17.867 0.500 0.000 26.333

10 33 SABRINA DE ANDRADE,SOPHIA DE SOUZA E VICTORIA OLIVIO PREF DE PIRACICABA GF  INFANTIL ESTATICO 6.967 15.200 0.250 0.000 22.417

FINAIS - COPA SÃO PAULO NÍVEL 2

42.197

48.500

46.017

44.213

51.233

COPA SÃO PAULO DE GINÁSTICA ACROBÁTICA - NIVEL 2

FEDERAÇÃO PAULISTA DE GINÁSTICA

51.300

51.267

45.933

51.867

43.733



Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE ND PEN NF

10 34 GABRIELLA DA CRUZ E  MARINA PAIVA ACRORIT PF JUVENIL COMBINADA 7.267 15.267 0.250 0.300 22.483

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE ND PEN NF

10 35 AMANDA MARI,AYLA GOMES E RIHANNA ALVES COLÉGIO NAHIM AHMAD GF JUVENIL COMBINADA 7.067 14.667 0.740 0.600 21.873

Bloco Nº Atletas Clube/Escola Categoria Faixa Etária Tipo ART EXE ND PEN NF
10 36 PRISCILA RODRIGUES E STEFANY FAVATTO COLÉGIO NAHIM AHMAD PF ADULTO COMBINADA 7.067 14.933 0.160 0.000 22.16



COLEGIO NAHIM AHMAD Categoria Faixa Etária Tipo ARTISTICO EXECUÇÃO ND PEN NF MEDIA

ANA J. RODRIGUES , JULIA TAVARES  E VITORIA SILVA GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.5 17.2 0.5 0.3 24.9

ANA J. RODRIGUES , JULIA TAVARES  E VITORIA SILVA GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.7 17.8666667 0.8 0 26.367

AGNES GOMES  E BEATRIZ  DE FREITAS PF INFANTIL ESTÁTICO 7.33333333 14.8666667 0.4 0 21.233
AGNES GOMES  E BEATRIZ  DE FREITAS PF INFANTIL DINAMICO 6.7 14.8666667 0.3 0 22.5
AMANDA MARI,AYLA GOMES ,E RIHANNA ALVES GF JUVENIL ESTÁTICO 6.8 14.6666667 0.6 0.3 21.717
AMANDA MARI,AYLA GOMES ,E RIHANNA ALVES GF JUVENIL DINAMICO 7.46666667 16.3333333 0.5 0 24.3
PRISCILA RODRIGUES E STEFANY FAVATTO PF ADULTO ESTÁTICO 7.4 14.9333333 0.4 0 22.703
PRISCILA RODRIGUES E STEFANY FAVATTO PF ADULTO DINAMICO 6.26666667 15.1333333 0.1 0 21.51

ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Categoria Faixa Etária Tipo ARTISTICO EXECUÇÃO ND PEN NF MEDIA
LAVINIA SANTOS E RAFAELA POSSENTI PF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.73333333 17.2666667 0.5 0 25.5
LAVINIA SANTOS E RAFAELA POSSENTI PF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.7 17.6 0.5 0 25.8
ALICIA DA SILVA, GIOVANNA MARCELINO E HELOISA GONÇALVES GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.83333333 17.7333333 0.2 0 25.767
ALICIA DA SILVA, GIOVANNA MARCELINO E HELOISA GONÇALVES GF PRÉ INFANTIL COMBINADO 7.83333333 18.0666667 0.2 0 26.1
ANA CLARA OLIVEIRA ,EMANUELA CHAGAS E HELOISA DALTER GF  INFANTIL ESTÁTICO 7.800 17.5333333 0.5 0.1 25.733
ANA CLARA OLIVEIRA ,EMANUELA CHAGAS E HELOISA DALTER GF  INFANTIL DINAMICO 7.600 17.4 0.5 0 25.5
GABRIELLA DA CRUZ E  MARINA PAIVA PF JUVENIL ESTÁTICO 7.73333333 16.4 0.3 0 24.473
GABRIELLA DA CRUZ E  MARINA PAIVA PF JUVENIL DINAMICO 7.66666667 17.2 0.2 1 24.027

FEDERAÇÃO PAULISTA DE GINÁSTICA
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